UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-KGVX

V/v góp ý dự thảo hướng dẫn thực

hiện Chỉ thị số 14/CT-TTg ngày

25/5/2021 của Thủ tướng Chính phủ

     Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi tại Công

văn số 1513/SGDĐT-CNTX ngày 06/9/2021 về việc góp ý dự thảo hướng

dẫn thực hiện Chỉ thị số 14/CT-TTg ngày 25/5/2021 của Thủ tướng Chính

phủ;

Sở Kế hoạch và Đầu tư thống nhất với nội dung dự thảo hướng dẫn

thực hiện Chỉ thị số 14/CT-TTg ngày 25/5/2021 của Thủ tướng Chính phủ

về đẩy mạnh công tác khuyến học, khuyến tài xây dựng xã hội học tập giai

đoạn 2021-2030.

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

  Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, KGVX.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Lộc

		2021-09-07T16:34:08+0700

		2021-09-07T16:45:25+0700

		2021-09-07T16:45:25+0700

		2021-09-07T16:45:25+0700